
Laidiens: 23.01.2020., Nr. 16
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/16.8

Ministru kabineta noteikumi Nr. 40

Rīgā 2020. gada 21. janvārī (prot. Nr. 3 17. §)

Kontrolšāvienu izdarīšanas kārtība un valsts nodevas apmērs un maksāšanas
kārtība

Izdoti saskaņā ar Ieroču aprites likuma
88. panta otro un piekto daļu

1. Noteikumi nosaka:

1.1. kontrolšāvienu izdarīšanas kārtību;

1.2. valsts nodevas apmēru un maksāšanas kārtību, kā arī atbrīvojumus no valsts nodevas maksāšanas.

2. Ieroču aprites likuma 88. panta otrajā daļā minētās personas, iesniedzot Valsts policijā vītņstobra šaujamieroci

(arī tā maināmo stobru un aizslēga komplektu) un tam paredzēto munīciju (trīs patronas) kontrolšāvienu

izdarīšanai:

2.1. uzrāda personu apliecinošu dokumentu;

2.2. uzrāda attiecīgo ieroča atļauju (izņemot valsts un pašvaldību iestādes, kurām tiesības iegādāties, glabāt un

savā darbībā izmantot ieročus piešķirtas saskaņā ar likumu);

2.3. iesniedz iesniegumu kontrolšāvienu izdarīšanai ar vītņstobra šaujamieroci. Iesniegumā norāda:

2.3.1. vītņstobra šaujamieroča iesniegšanas vietu un datumu;

2.3.2. informāciju par iesniedzēju;

2.3.3. vītņstobra šaujamieroča klasi�kāciju (kategoriju), ieroča veidu, sēriju un numuru, marku (sistēmu), modeli,

kalibru, izgatavošanas gadu un sastāvdaļu numurus.

3. Šo noteikumu 2. punktā minētā persona kontrolšāvienu izdarīšanai iesniedz tikai lietošanas kārtībā esošu

vītņstobra šaujamieroci.

4. Valsts policija, saņemot šo noteikumu 2.3. apakšpunktā minēto iesniegumu un vītņstobra šaujamieroci,

iesniedzēja klātbūtnē:

4.1. veic iesniegtā vītņstobra šaujamieroča apskati un iesniegumā norāda konstatētos vītņstobra šaujamieroča

virsbūves vizuālos defektus;

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/01/23/nr/16
https://www.vestnesis.lv/url/312121

